

Aanbesteding: Hybride oplossing couveuses met transport-, reanimatie- en opvangtafel functie
Aanbestedende Dienst: Erasmus MC
Referentie: Vervolg op marktconsultatie met ref. TN-354279

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Programma van Wensen bijlage 1b vraag 8.2

Vraag:
Om welk beademingsapparaat gaat het? Graag ook informatie over gewicht en van welk koppelmechanisme sprake is (GCX plaat, IVpaal klem...)

Antwoord:
Huidig beademingsapparaat is Vyaire Fabian evolution met een gewicht 10kg. Deze wordt bevestigd met een montageplaat - zie bijlage A (bij documenten Tendered) Bodemplaat Fabian evolution drawing

Beantwoord op: 07-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Programma van Wensen bijlage 1b vraag 8.2

Vraag:
Betreft het hier koppeling aan de couveuse of transportunit?

Antwoord:
Dit betreft een koppeling aan de transportunit.

Beantwoord op: 07-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 PV wensen bijlage 1b vraag 8.4

Vraag:
Wat voor koppeling zit er aan de transsportmonitor? En/of welke koppelmogelijkheden zijn mogelijk?

Antwoord:
"In 8.4 staat benoemd 'te bevestigen aan de couveuse'. Dit is een formuleringsfout en moet zijn: 'te bevestigen aan de transportunit'.

Koppelmogelijkheden transportmonitor:

- Vesa 75 t.b.v. plaatsen transportmonitor docking Drager M500 met transportmonitor M540
- Positie (hoogte en (inkijk)hoek te bepalen in overleg gebruikers /werkgroep)"

Beantwoord op: 07-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PV Eisen vraag 11.5

Vraag:

Dient de couveuse voorzien te worden van servo O2 optie? Dit wordt nl praktisch nooit meer gedaan.

Antwoord:

Dient niet specifiek voorzien te zijn van een Servo O2 optie. Wel benoemd in het PVE staat dat elke vorm van extra zuurstoftoevoer uitgeschakeld moet kunnen worden.

Beantwoord op: 07-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PV Eisen vraag 11.8

Vraag:

Over welke lampen heeft u het? welke koppelingen hebben deze systemen? En/of moeten deze op het dak van de couveuse gelegd worden?

Antwoord:

Erasmus MC maakt gebruik van de bilirubine lamp type DMT infantulus. Dit is niet gekoppeld aan de couveuse maar staat op rubberen voetjes. De lamp dient geplaatst te worden op de couveusekap en onder de eventuele verduisterdeken.

Beantwoord op: 07-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

PV Eisen vraag 1.2

Vraag:

Plaatst het Erasmus MC in april 2023 een order voor het totaal aantal units?
Of worden dit meerdere orders verdeeld over 1 of meerdere jaren?

Antwoord:

"Erasmus MC zal in 2023 de order plaatsen voor het in het prijzenblad genoemde aantal units (44). De units willen we via deelleveringen (binnen 6 maanden na order) uitgeleverd krijgen zoals benoemd in het PVE (1.2) en PVW (15.1 en 15.2)

De in het PvE 1.3 optionele extra genoemde couveuses, 5 in getal, kunnen in een later stadium als order geplaatst worden bij financiële goedkeuring."

Beantwoord op: 07-11-2022

Label: Contract

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 12b Testdocument gebruikers, wegingsfactor

Vraag:

Is het mogelijk om alle wegingsfactoren die zijn opgenomen in de gebruikerstest te duiden?

Antwoord:

Medische staf en verpleegkundigen van de afdelingen Neonatologie, IC Kinderen, Verloskunde en Mediumcare zijn gevraagd aan te geven welke testpunten extra belangrijk zijn. Als 3 van de 4 afdelingen aangaven dat het betreffende testpunt extra belangrijk is, dan is het testonderdeel met weging 2 meegenomen.

Beantwoord op: 07-11-2022

Label: Proces

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage 12b testdocument gebruikers nr. 9.4

Vraag:

Wilt u overwegen deze test (9.4) uit bijlage 12.b te verwijderen aangezien een verdraaibare bodemplaat een leveranciers unieke functionaliteit betreft met als gevolg dat er voor een andere leverancier (s) geen punten kunnen worden toegekend?

Antwoord:

Testonderdeel 9.4 is een wens in de gebruikerstest. Wanneer een leverancier hier niet aan voldoet worden er geen punten voor dit onderdeel toegekend. Aangezien het geen eis betreft zijn er verder geen gevolgen voor uitsluiting.

De gevraagde functionaliteit is bovendien niet merkgebonden. Conclusie: het onderdeel wordt niet uit de gebruikerstest weggehaald.

Beantwoord op: 07-11-2022

Label: Inhoud